Arsredovisning

for

Oddsium Hellas AB

559370-5873

Rikenskapsaret

2023

Faststillelseintyg

Jag intygar att resultatrdkningen och balansrdkningen har faststéllts pé &rsstimma 2024-07-25.
Arsstimman beslét att godkéinna styrelsens forslag till behandling av ansamlad forlust.

Jag intygar att innehallet i dessa elektroniska handlingar Gverensstimmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Malm, Styrelseledamot
2024-07-26
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Forvaltningsberittelse

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Information om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom utveckling av mobila applikationer, datorprogram och
marknadsforing av dessa.

Detta &r bolagets forsta forkortade rikenskapsar om cirka 8 manader.

Bolaget ér dotterbolag till Oddsify Holding AB, 556905-4090, som dger 100% av aktierna

Foretaget har sitt séte i Stockholm.

Visentliga hindelser under rikenskapsiret

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022

(10 man)
Nettoomséttning 4,24 0,00
Resultat efter finansiella poster -2 742,06 -0,63
Soliditet (%) 1265,8 100,0

Forandringar i eget kapital

Aktie- Balanserat Arets Totalt
kapital resultat resultat
Belopp vid érets ingang 25000 -630 -630 23 740
Disposition enligt beslut
av arsstimman:
Utdelning 630 630
Arets resultat -2 742 061 -2 742 061
Belopp vid arets utging 25000 -630 -2 742 061 -2 717 691

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -630

arets forlust -2 742 061
-2 742 691

behandlas sa att

i ny rékning dverfores -2 742 691
-2 742 691

Foretagets resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Ovriga rorelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

4236
19 117
23 353

-2 756 106
-3 725
-5 544
-2 765 375
-2 742 022

-39
-39
-2 742 061
-2 742 061

-2 742 061

2(5)

2022-03-15
-2022-12-31
(10 mén)

(e}

-625

-625
-625

5

-5
-630
-630

-630
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Balansrakning

TILLGANGAR
Omsittningstillgidngar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

260
-239 085
-238 825

24 132
-214 693

-214 693
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2022-12-31

S

24370
24370

24370
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

25000
25000

-630
-2 742 061
-2 742 691
-2 717 691

771 241
1735991
-4 234
2502 998

-214 693
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2022-12-31

25000
25000

-630
-630
24370

SO OO

24370
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr oférdndrade jamfort med foregaende ar.
Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Krister Malm
Krister Malm

2024-07-25



